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Kære alle  
 
Hermed nyhedsbrev nr. 2, indeholdende nyheder fra 2. kvartal 2022. 

 
Generalforsamling i Beboerforeningen Dambakken flyttes til onsdag den 7. 

september 2022 
Indkaldelse til generalforsamlingen bliver runddelt ultimo juli 2022. 
Bestyrelsen har fastholdt generalforsamling i september ligesom sidste år, så vi kan 

bidrage med nyt fra møder med 2m-Solutions, CORE og CEJ. 
 

Fællehus 
Der er nu startet drøftelser mht. genoptagelse af udlejning af fælleshuset, hvor vi selv 
skal stå for håndteringen af selve udlånet. Der er friske lejere, der har tilbud deres 

assistance til at håndtere selve udlejningen. Vi vender tilbage med hvordan og fra 
hvornår det kan lade sig gøre.  

 
Møde med 2M-Solutions 

Bestyrelsen har haft et ½ times møde hos 2M-Solutions i Hillerød, hvor vi fik 
præcenteret den reviderede vedligeholdelsesplan for de næste 10 år, som CORE har 
udarbejdet. Det er nærmest mere et budget end en reel vedligeholdelsesplan.   

På mødet hos 2M-Solutions, drøftede vi den reviderede vedligeholdelsesplan samt 
flere emner, som bestyrelsen havde listet op gennem tiden. Bestyrelsen afleverede 

listen, så 2M-Solutions har vores input til inspiration.  
 
Vi aftalte med 2M-Solutions, at vi mødes her på stedet til et opfølgende møde og 

gennemgang af bebyggelsen. 

 

2M-Solutions har ryddet op i trappeopgange, cykelkældre og cykelskure. 
Husk at fastholde den gode rydelighed. Det betyder, at der ikke må efterlades effekter 
i kældergange, trappeopgange og at kasserede cykler skal ud af bebyggelsen. 

 
Der er nu åbnet for vandet i skure og på vaskepladsen. 

 
Der er nu igen strøm i udvendig EL-kontakt, foran viceværtskontoret. 
 

Velkommen til nye beboere 
Vi kan byde velkommen til nye lejere i nr.: 411., 55st.tv., 591.tv., 632.tv. 

 
 
Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. 

Fløe nr. 49. Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til: 
bestyrelsen@dambakken.dk 

 
 
Venlig hilsen 
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